Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«ЛИЦЕИ № 159 имени С.Х.Загидуллиной»

Советского района города Казани

» с/Мб/t

ПРИКАЗ

J/aZUJl' 2025г. №

О проведении школьного этапа
городской олимпиады школьников
"Духовно-нравственная культура народов России:
Единство и Согласие" среди обучающихся
4-11 классов в 2024-2025 учебном году

На основании приказа Управления образования ИКМО г. Казани «О
проведении школьного этапа городской олимпиады школьников "Духовно-
нравственная культура народов России: Единство и Согласие" среди
обучающихся 4-11 классов в 2024-2025 учебном году» № 170/02-05-02 от
06.02.2025г.

Приказываю:

1. Провести школьный этап городской олимпиады школьников "Духовно-
нравственная культура народов России: Единство и Согласие" среди
обучающихся 4-11 классов в 2024-2025 учебном году согласно графику.
Начало олимпиады назначить на 10.00.

2. Назначить ответственным за проведение городской олимпиады школьников
"Духовно-нравственная культура народов России: Единство и Согласие"
среди обучающихся 4-11 классов в 2024-2025 учебном году заместителя
директора Галимуллину Лилию Фаргатовну.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Галимуллину Л.Ф.,
заместителя директора по УР

Директор лицея №159 Г.И.Вафина

С приказом ознакомлена:-' ^ <-<у/ Галимуллина Л.Ф